REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din ({f g 03, ‘7\5,.5'/,_’{;,:{ nr. /75’)

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea privind descentralizarea administrativi
nr.435/2006, art.29 p.(1) lit.f) art.32 p.(1) din Legea privind administratia publica
locala nr.436/2006, Hotaririi Guvernului nr.1552/2002 pentru aprobarea normelor
privind reglementarea unor probleme financiare in activitatea sportiva,
examinand demersul Secretarului General al Federatiei de Box din Moldova, dI

inregistrat la primarie cu nr.456 din 24.03.2022,

DISPUN:

1. Se aloca suma de 250,00 lei (doua sute cincizeci lei 00 bani) pentru
achitarea cotizatiei anuale de membru al Federatiei de box din Moldova a Scolii
Sportive nr.2 din mun.Cahul

2. Contabilitatea Primériei municipiului Cahul (contabil-sef dna Elena
Heghea) va elibera, in avans, suma indicatd in p.1 al prezentei de la institutia
05082, activitatea 00238.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primdriei, in termenii stabiliti de
legislatie, se desemneaza directorul Scolii Sportive nr.2 din mun.Cahul. |||

4. Controlul in executarea prezentei dispozitii 1i revine viceprimarului
municipiului Cahul. dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiul Nicolae DANDIS

Intocmit: L.Nistir
Coordonat: T.Romar

N.Culev
Vizat: A.Micin



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


